
PLANIMETRIA DI TRACCIAMENTO
Scala 1 : 100

Pu2

Pu4

Pu11

Pu13

Pu14

Pu12

Pu8

Pu9

Pu10

TAPPO DI FONDO JGR
H=6.50m
(vedi elaborato di dettaglio)

TRAVE HEB 400
L=37.20m

PALANCOLE TIPO LARSSEN L430
Sv=24.69m; L=20.00m

P5

P3

P4

PALANCOLE TIPO LARSSEN L430
Sv=25.50m; L=20.00m

N.1 PALANCOLA TIPO PU28 Sv=0.60m L=20.00m

N.1 PALANCOLA
TIPO PU28 Sv=0.60m
L=20.00m

PALANCOLE TIPO LARSSEN L430
Sv=27.52m; L=20.00m

P1

P2

P6

PALANCOLE TIPO L430
Sv=2.83m; L=20.00m

PUNTONI PROVVISORI METALLICI
Ø508/20.00mm int.=4.50m

PUNTONI PROVVISORI METALLICI
Ø508/20.00mm

x=9847.2600

y=19875.7692

Pu7

Pu1

Pu3

Pu5

Pu6

PUNTONI PROVVISORI METALLICI
Ø508/20.00mm

Pu15

Pu16

Pu17

Pu18

Pu19

Pu20

Pu22

Pu21

Pu23

Pu24

T1

T2

T3

T4

T5

T6

T7 T8

T9 T10

T11

T13

T12

T14

T15
T16

T17
T18

T19

T20

T21

T22

SCAVO 358.60

QUOTA FONDO

SCAVO 358.60

QUOTA FONDOSCAVO 358.60

QUOTA FONDO

SCAVO 358.60

QUOTA FONDO

T23

T24

T25

T26
T27

T28

T29

T30

T31 T32

T33

T34

T35
T36

"B1" - N.9 PALI Ø 900 / 1100
L=21.50m

"B3" - N.8 PALI Ø 900 / 1100
L=21.50m

"A2" - N. 62 PALI SECANTI
(31 armati; 31 non armati)

Ø900 / 600 L=17.00m

"A1" - N. 62 PALI SECANTI
(31 armati; 31 non armati)
Ø900 / 600 L=17.00m

"C1" - N. 30 PALI SECANTI
(15 armati; 15 non armati)

Ø900 / 600 L=21.50m

365.90

365.90

365.90

365.90

365.90

371.90

371.90

371.90

371.90

371.90

"C2" - N. 30 PALI SECANTI
(15 armati; 15 non armati)
Ø900 / 600 L=21.50m

"D1" - N. 29 PALI SECANTI
(15 armati; 14 non armati)

Ø900 / 600 L=21.50m

"B2" - N. 31 PALI SECANTI
(16 armati; 15 non armati)
Ø900 / 600 L=21.50m

T37

T38

T39
T40

T41

T42

M1

M2

M3
M4

M5

M6

LEGENDA :

PALO ø900 NON ARMATO

PALO ø900 ARMATO

PUNTONI PROVVISORI METALLICI Ø508/20.0mm

TRAVE HEB 500

TRAVE DI CORONAMENTO DI PRIMA FASE

PALANCOLE TIPO LARSSEN L430 L=20.00m

PALANCOLE TIPO PU28 L=20.00m

TRAVE DI CORONAMENTO DI SECONDA FASE

COORDINATE
PUNTO

9850.9940

X Y

Pu2

Pu1

 PUNTONI PROVVISORI METALLICI 

19905.5294

19905.97959853.9972

QUOTA ASSE
PUNTONE (m.s.l.m.)

3.04

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

Pu3

Pu4

365.40

365.40

365.40

365.40

Pu5 365.40

Pu10 365.40

19900.70069847.4239

19897.69749847.8740

19904.15349857.0559

19886.24689885.0565

Pu6 365.4019895.30859850.5162

Pu7 365.4019890.80049879.8714

Pu8 365.4019882.07279881.9705

Pu9 365.4019892.32209884.1460

3.04

11.00

8.98

6.14

Pu11 365.4019877.40969869.9711

Pu12 365.4019877.96139878.9307
8.98

Pu14 365.4019873.76539875.8285

Pu13 365.4019872.85489869.7533
6.14

COORDINATE
PUNTO

9835.4130

X Y

T1

 PALI ø900/1100 - "B1"

19889.9163

QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

21.50

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T2 21.50

370.40

9842.2905 19897.0374 370.40

COORDINATE
PUNTO X Y

PALI ø900/600 - "B2"

QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T2 21.50

T3 21.50

T4 21.50

9842.2905 19897.0374

9851.5646 19909.5813

9853.3049 19911.2341

370.40

370.40

370.40

COORDINATE
PUNTO X Y

PARATIA LATERALE DX DI PALI ø900/600 - "A1"

T7

T8

T9

T10

QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T11

T13

364.90 

364.90 

364.90 

364.90 

364.90 

364.90 

T12 364.90 

19908.47439852.0520T6 17.00364.90 

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

19895.63359869.4208

19895.27689869.9032

19891.79739876.8839

19891.52989877.4210

19892.62359881.6874

19893.10599882.0441

19893.58849882.4008

COORDINATE
PUNTO X Y

PARATIA LATERALE SX DI PALI ø900/600 - "A2"

T15

T16

T17

T18

QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T19

T21

364.90 

364.90 

364.90 

364.90 

364.90 

364.90 

T20 364.90 

19898.82549844.9183T14 17.00364.90 

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

19885.98439862.2868

19885.62769862.7693

19879.97369868.1423

19879.53869868.5555

19875.13899868.7605

19874.65659868.4038

19874.17409868.0471

COORDINATE
PUNTO X Y

PALI ø900/1100 - "B3"

QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T4 21.50

T5 21.50

9853.3049 19911.2341

9859.6857 19917.2942

370.40

370.40

 PARATIA FRONTALE  "B" PARATIE LATO LAGO  "A"  PARATIA POZZO  "C"

COORDINATE
PUNTO X Y

PARATIA LATERALE SX DI PALI ø900/600 - "C1"

T23

T24

T25

T26

QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T27

19899.99329843.1701T22 21.50370.40

19904.98729836.4158

19904.70679835.9543

19903.25939834.8842

19902.91399834.2585

19906.48099829.4339

370.40

370.40

370.40

370.40

370.40

21.50

21.50

21.50

21.50

21.50

PARATIA LATERALE DX DI PALI ø900/600 - "C2"
COORDINATE

PUNTO X Y
QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T32

T31 19921.03339840.1956

19917.46769845.0185

T33

T35

T34

19916.76789844.8715

19915.32059843.8014

19914.79699843.6685

T36 19909.80329850.4229

370.90 

370.40

370.40

370.40

370.40

370.40

21.50

21.50

21.50

21.50

21.50

21.50

 PARATIA IMBOCCO  "D"

PALI ø900/600 - "D1"
COORDINATE

PUNTO X Y
QUOTA TESTA
PALO (m.s.l.m.)

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

T29

T28 19907.18049829.5806

19913.93489834.5744

T30 19920.68929839.5682

370.40

370.40

370.40

21.50

21.50

21.50

COORDINATE
PUNTO

9866.2471

X Y

P2

P1

PALANCOLATO

19906.2129

19889.87749888.3419

QUOTA TESTA
PALANCOLA (m.s.l.m.)

20.00

LUNGHEZZA
TOTALE [ml]

20.00

P3 20.00

P4 20.00

368.50 

368.50 

368.50 

368.50 

P5 20.00368.50 

19890.04629888.5232

19869.53299873.3570

19884.21229853.5022

P6  20.00368.50 19885.56989851.0281

 PARATIA MICROPALI

COORDINATE
PUNTO X Y

TRAVE DI CORONAMENTO

T38

T39

T40

T41

T42

19898,7679828,571T37

19906,6249827,397

19922,6809839,268

19922,2019841,667

19928,0259848,143

19931,0409859,639

COORDINATE
PUNTO X Y

MICROPALI

M2

M3

M4

M5

M6

19899,0169828,888M1

19906,5339827,765

19922,2939839,417

19921,8259841,773

19927,7089848,314

19930,6509859,534
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